EDITAL Nº 162/2011
"Torna público que foram expedidas  as seguintes Portarias".

 O Prefeito Municipal de Vacaria, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, torna público que foram expedidas as seguintes Portarias:

Portaria nº 625/2011 – Promoção de classe.
Portaria nº 626/2011 – Nomeia comissão geral de avaliação.
Portaria nº 627/2011 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 628/2011 – Concede Licença para Tratar de Interesses Particulares.

Portaria nº 629/2011 – Promoção de Classe.

Portaria nº 630/2011 – Designa membro do Comitê Local do Compromisso Todos pela Educação.

Portaria nº 631/2011 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 632/2011 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 633/2011 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 634/2011 – Mudança de Nível.

Portaria nº 635/2011 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 636/2011 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 637/2011 – Promoção de Classe.

Portaria nº 638/2011 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 639/2011 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 640/2011 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 641/2011 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 642/2011 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 643/2011 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 644/2011 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 645/2011 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 646/2011 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 647/2011 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 648/2011 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 649/2011 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 650/2011 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 651/2011 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 652/2011 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 653/2011 – Nomeia Membros do Conselho Municipal de Plano Diretor.
Portaria nº 654/2011 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 655/2011 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 656/2011 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 657/2011 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 658/2011 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 659/2011 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 660/2011 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 661/2011 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 662/2011 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 663/2011 – Concede Licença Prêmio
Portaria nº 664/2011 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 665/2011 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 666/2011 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 667/2011 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 668/2011 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 669/2011 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 670/2011 – Nomeia Diretor Executivo.
Portaria nº 671/2011 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 672/2011 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 673/2011 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 674/2011 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 675/2011 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 676/2011 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 677/2011 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 678/2011 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 679/2011 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 680/2011 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 681/2011 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 682/2011 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 683/2011 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 684/2011 – Designa servidora para assinar correspondência.
Portaria nº 685/2011 – Aplica penalidade disciplinar.

Portaria nº 686/2011 – Determina Instauração de Processo Administrativo Disciplinar.

Portaria nº 687/2011 - Determina Instauração de Processo Administrativo Disciplinar.

Portaria nº 688/2011 – Determina Instauração de Sindicância Investigatória.

Portaria nº 689/2011 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 690/2011 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 691/2011 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 692/2011 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 693/2011 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 694/2011 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 695/2011 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 696/2011 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 697/2011 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 698/2011 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 699/2011 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 700/2011 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 701/2011 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 702/2011 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 703/2011 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 704/2011 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 705/2011 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 706/2011 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 707/2011 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 708/2011 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 709/2011 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 710/2011 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 711/2011 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 712/2011 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 713/2011 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 714/2011 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 715/2011 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 716/2011 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 717/2011 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 718/2011 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 719/2011 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 720/2011 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 721/2011 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 722/2011 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 723/2011 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 724/2011 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 725/2011 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 726/2011 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 727/2011 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 728/2011 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 729/2011 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 730/2011 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 731/2011 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 732/2011 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 733/2011 – Declara Servidor Estável.

Portaria nº 734/2011 – Mudança de Nível.

Portaria nº 735/2011 – Mudança de Nível.

Portaria nº 736/2011 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 737/2011 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 738/2011 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 739/2011 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 740/2011 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 741/2011 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 742/2011 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 743/2011 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 744/2011 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 745/2011 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 746/2011 – Promoção de Classe.

Portaria nº 747/2011 – Nomeia membros do Conselho de Alimentação Escolar – CAE.

Portaria nº 748/2011 – Promoção de classe.
Portaria nº 749/2011 – Promoção de classe.

Portaria nº 750/2011 – Promoção de classe.
Portaria nº 751/2011 – Promoção de classe.

Portaria nº 752/2011 – Promoção de classe.

Portaria nº 753/2011 – Promoção de classe.
Portaria nº 754/2011 – Designa Ordenador de Despesas.

Portaria nº 755/2011 – Promoção de classe.

Portaria nº 756/2011 – Promoção de classe.

Portaria nº 757/2011 – Promoção de classe.

Portaria nº 758/2011 – Promoção de classe.

Portaria nº 759/2011 – Promoção de classe.

Portaria nº 760/2011 – Promoção de classe.

Portaria nº 761/2011 – Promoção de classe.

Portaria nº 762/2011 – Promoção de classe.

Portaria nº 763/2011 – Promoção de classe.

Portaria nº 764/2011 – Promoção de classe.

Portaria nº 765/2011 – Declara Servidor Estável.

Portaria nº 766/2011 – Declara Servidor Estável.

Portaria nº 767/2011 – Promoção de classe.

Portaria nº 768/2011 – Mudança de Nível.

Portaria nº 769/2011 – Mudança de Nível.

Portaria nº 770/2011 – Determina instauração de Sindicância Investigatória.

Portaria nº 771/2011 – Determina instauração de Sindicância Investigatória.

Portaria nº 772/2011 – Concede Licença para Tratar de Interesses Particulares

Portaria nº 773/2011 – Autoriza servidor a executar as tarefas administrativas da secretaria da EMEF Soli Gonzaga dos Santos.
Portaria nº 774/2011 – Promoção de classe.

Portaria nº 775/2011 – Promoção de classe.

Portaria nº 776/2011 – Promoção de classe.

Portaria nº 777/2011 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 778/2011 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 779/2011 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 780/2011 – Promoção de classe.

Portaria nº 781/2011 – Nomeia Comissão Especial de Organização e Julgamento de Concursos de Projetos.

Portaria nº 782/2011 – Promoção de Classe.

Portaria nº 783/2011 – Promoção de Classe.

Portaria nº 784/2011 – Determina instauração de Sindicância Investigatória.

Portaria nº 785/2011 – Concede Licença para Tratar de Interesses Particulares.

Os interessados pelo conteúdo das Portarias acima, poderão obtelas junto à Prefeitura Municipal.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VACARIA, 09 de dezembro  de 2011.

ELÓI POLTRONIERI

Prefeito Municipal

 (SBP)